П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

    город Лермонтов

                                                  Ставропольского края

О внесении изменений в состав комиссии по поступлению и выбытию
активов администрации города Лермонтова, утвержденный постановлением
администрации города Лермонтова от 20 мая 2024 г. № 371 «О создании
комиссии по поступлению и выбытию активов администрации города
Лермонтова»

 В связи с кадровыми изменениями, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по поступлению и выбытию активов
администрации города Лермонтова, утвержденный постановлением
администрации города Лермонтова 20 мая 2024 г. № 371 «О создании
комиссии по поступлению и выбытию активов администрации города
Лермонтова», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Антропову В.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Хошбегян Рубен
Гамлетович

заместитель начальника отдела - заведующий
сектором муниципального заказа правового отдела
администрации города, член комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Лермонтова
Карижскую Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова
Ставропольского края».

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева

21 марта 2025 г.

           № 251